
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ИШУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

От 16 апреля 2024 года                    с.Ишунь                                                     № 94 

 

Об отмене постановления 

администрации Ишунского 

сельского поселения от 28.06.2018г. 

№ 150 

 

 

В соответствии с Федеральными законами  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от 

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» , от 12.02.1998 

№28-ФЗ «О гражданской обороне , постановления Правительства Российской 

Федерации от 02.11.2000 № 841 «Об утверждении Положения о подготовке 

населения в области гражданской обороны» , администрация Ишунского 

сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Постановление администрации Ишунского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым от 28.06.2018г. № 150 «Об 

утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в 

Ишунском поселении» отменить , как принятое за пределами компетенции. 

 2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на 

официальном Портале Правительства Республики Крым, на  странице 

Красноперекопского муниципального района, в разделе – Муниципальные 

образования района, подраздел Ишунское сельское поселение 

https://ishunskoe.rk.gov.ru/ 

 3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 

опубликования (обнародования). 

 

 

 

Председатель Ишунского сельского совета- 

глава администрации Ишунского сельского поселения                         В.И.Рогова 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 
 




